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實際開支
人均

實際開支

級別 總參與
人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀
教育

體藝發展 社會服務 與工作有
關的經驗

1.1

1 中文拔尖班-校園小記者小主播訓練班 2024年10月-2025年5月 小四至小六 15 $22,080.00 $1,472.00 E1 中文

教師觀察：
學生在課堂上主動學習，從課程中學會擔任主播
及主持技巧，並通過拍攝實踐。

學生出席率：
學生準時出席訓練，課堂上專心學習。

✔ ✔ 中文科／張

2 English Language Arts Performing Club Jan - July 2024 小一至小六 20 $38,700.00 $1,935.00 E1, E2, E5 其他，請註明：

教師觀察：
參與戲劇訓練的學生投入參與，能掌握英文戲劇
表演技巧及演出英文戲劇。在成果展中觀看英文
戲劇的同學能明白故事內容，感受英語表演藝術
之美。

學生出席率：
參與學生都有上課，並專心聽課。

✔ ✔ 英文科／王

3 初小籃球訓練及興趣班 2024年9月至2025年8月 小一至小三 28 $25,150.00 $898.21 E5 體育

教師觀察：學生表現投入且對活動感滿意，並能
從中學習積極參與、勝不驕敗不餒及堅毅的精
神。

學生出席率：
90%

✔ 體育科／柏

4 籃球校隊A班 2024年9月至2025年8月 小四至小六 37 $61,802.00 $1,670.32 E5 體育

教師觀察：
學生表現投入且對活動感滿意，並能從中學習積
極參與、勝不驕敗不餒及堅毅的精神。

學生出席率：
90%

參賽成績：
-2023-2024港島東區小學校際籃球比賽女子組季
軍
-GA110 學界三人籃球挑戰賽2024港島區小學女
子組亞軍

✔ 體育科／柏

5 籃球校隊B班 2024年9月至2025年8月 小四至小六 37 $61,802.00 $1,670.32 E5 體育

教師觀察：
學生表現投入且對活動感滿意，並能從中學習積
極參與、勝不驕敗不餒及堅毅的精神。

學生出席率：
90%

參賽成績：
-2023-2024港島東區小學校際籃球比賽女子組季
軍
-GA110 學界三人籃球挑戰賽2024港島區小學女
子組亞軍

✔ 體育科／柏

6 龍獅隊 2024年9月至2025年8月 小四至小六 13 $49,600.00 $3,815.38 E5 體育

教師觀察：
學生表現投入且對活動充滿熱誠。

學生出席率：
95%

外界機構邀請表演：佛聯會、民政署、
康山互委會、東涌佛誕節籌委會

✔ 體育科／伍

編號 活動名稱、簡介及目標

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

舉行日期
對象

佛教中華康山學校
全方位學習津貼  運用報告

2024-2025學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

開支
用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，
或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷
(請於適用方格加上✔號，可選擇多於一項)

負責科組／
教師



7 乒乓球校隊 2024年9月至2025年8月 小三至小六 13 $13,140.00 $1,010.77 E1,E5 體育

教師觀察：
學生表現投入且對活充滿熱誠。

學生出席率：
95%

參賽成績：
2022-2023年度港島東區小學校際乒乓球比賽(男
子甲組)16強
2022-2023年度全港佛教小學乒乓球比賽(男子組)
優異獎

✔ 體育科／標

8 足球校隊訓練 2024年9月至2025年8月 小四至小六 10 $12,280.00 $1,228.00 E1,E5 體育

教師觀察：
學生表現投入且對活動感滿意，並能從中學習積
極參與、勝不驕敗不餒及堅毅的精神。

學生出席率：
90%

參賽成績：
-港島東區小學校際足球比賽

✔ 體育科／添

9 田徑精英訓練 2024年9月至2025年8月 小二至小六 31 $48,450.00 $1,562.90 E1,E5 體育

教師觀察：學生表現投入且對活動感滿意，並能
從中學習積極參與、勝不驕敗不餒及堅毅的精
神。

學生出席率：
90%

參賽成績：
-港島東區小學校際田徑比賽

✔ 體育科／珊

10 場地租用費(室內場) 2024年9月至2025年8月 小四至小六 20 $720.00 $36.00 / 體育

教師觀察：
學生準時出席練習，態度積極。

學生出席率：
87%

✔ 體育科／柏

11 Sports Day Dance 課程 2024年9月至2025年8月 小一至小六 425 $8,400.00 $19.76 E5 體育

教師觀察：
學生表現投入且對活動感滿意，並能從中學習積
極參與。

學生出席率：
95%

參賽成績：
-第六十一屆學校舞蹈節校園健康舞優等獎

✔ 體育科／柏

12 數學精英隊 2024年9月 小五至小六 17 $32,000.00 $1,882.35 E1, E2, E5 數學

教師觀察：
學生積極投入課堂，能夠學習額外的課外知識，
提升了學生對數學科的興趣。

學生出席率：
90%

✔ 數學科／孫

13 STEAM 校隊(部分資助)
2024年10月至2025年5

月
小四至小六 17 $10,300.00 $605.88 E5 跨學科（STEM）

教師觀察：
學生於課堂上積極投入，透過不同的活動及比賽
，提昇同學對STEM的興趣及能力。
問卷調查：
100%學生同意活動增加對STEM的認識及興趣。

✔ 常識科／郭

14 藝研社(低組)導師費 2024年9月至2025年6月 小二至小四 20 $0.00 $0.00 E5,E7 藝術（視藝）

教師觀察：
學生表現積極投入且對活動感滿意，並能提升了
自身對視藝科的興趣。
學生出席率：
95%
所有費用已能在學生所繳交費用中扣除。

✔ 視藝科／琪

15 管弦樂小組導師費用($700 x 1小時x 28堂)
2024年10月至

2025年6月
小一至小六 6 $15,750.00 $2,625.00 E5 藝術（音樂）

教師觀察：
參與人數下降，質素參差，只勉強能演出。
學生出席率：
75%

曾參與演出﹕
本校成果展示日

✔ 音樂科／瑜



16 陶笛校隊導師費用($900 x 1小時x 25堂)
2024年10月至

2025年6月
小一至小六 12 $16,800.00 $1,400.00 E1, E5 藝術（音樂）

教師觀察：
學生表現投入且對活動感滿意，並能從中學習積
極參與、勝不驕敗不餒及堅毅的精神。

學生出席率：
90%

曾參與演出﹕
八十周年開放日
本校成果展示日

✔ 音樂科／高

17 表演額外排練費用
2024年10月至

2025年6月
小一至小六 28 $377.40 $13.48 藝術（音樂）

教師觀察：
購買髮購及化妝品演出使用

學生出席率：
/

曾參與演出﹕
心繫家國聯校匯演

✔ 音樂科／瑜

18 23/24年度新增項目﹕合唱團指揮導師
2024年10月至

2025年6月
小一至小六 28 $46,400.00 $1,657.14 E5 藝術（音樂）

教師觀察：
學生熱衷參與，發掘了不少學生的音樂才能。同
時亦培養了學生的合作性，令學生們更積極為學
校服務。

學生出席率：
95%

參賽成績：
2024年度全港佛教小學歌唱比賽亞軍

曾參與演出﹕
本校八十周年開放日
 佛教小學歌唱比賽
成果展示日
觀塘區浴佛開幕典禮

✔ 音樂科／瑜

19 品格推廣週 2024年9月6日 小三 53 $18,000.00 $339.62 E1,E5 價值觀教育

教師觀察：
學生表現投入且對活動感興趣，並能從中認識品
格強項，並練習如何以性格強項幫助自己解難。

學生出席率：
100%

✔ 訓輔組/楊

20 失敗挑戰課 2024年11月29日 小三 53 $16,320.00 $307.92 E1,E5 價值觀教育

教師觀察：
學生表現投入且對活動感興趣，從理論到實踐，
認識失敗並不可怕，並學會要堅毅面對不同挑戰
，令自己成長。

學生出席率：
100%

✔ 訓輔組/楊

21 23/24年度新增項目:小六模擬人生遊戲活
動

2025年3月28日 小六 80 $17,000.00 $212.50 E1,E5 其他，請註明：

教師觀察： 學生表現投入且對活動感興趣，同
學們認知社會上有不同的崗位及該崗位的要求，
並學會現在要培養自己的性格特質，了解自己的
興趣，以迎接裝備自己接受將來的挑戰。
 學生出席率： 100%

✔ 訓輔組/禧

22 周年運動會 2025年3月26日 小一至小六 425 $26,916.00 $298.50 E1, E2, E7 體育

安排包括班際Sports Day Dance比賽、製作體育
遊戲用具-體能骰、體適能大挑戰、運動疊杯體
驗、圓網球運動體驗及小型運動競技遊戲以配合
主題。

98.27%學生出席當天活動，學生表現投入且對活
動感滿意，並能從中學習積極參與練習，並參與
班際Sports Day Dance比賽及競技遊戲，從中體
現尊重他人、責任感、誠信等價值觀。

✔ 活動組／柏



23 拉丁舞訓練 2024年9月-2025年6月 小一至小六 24 $18,704.00 $779.33 E1, E7 藝術（其他）

教師觀察：
學生表現投入且對活動感滿意，並能從中學習積
極參與練習。並參與不同的比賽及表演。

學生出席率：
95%

參賽成績：
第六十屆學校舞蹈節-體育舞蹈(拉丁舞)        團隊
舞：甲級獎、編舞獎
        伴舞查查查：甲級獎
        伴舞查查查：乙級獎3隊
        伴舞牛仔舞：甲級獎
        伴舞牛仔舞：乙級獎3隊

第20屆會長盃全港拉丁舞及標準舞錦標賽2023
10歲組別個人牛仔第一名
        10歲組別個人查查查第一名
        10歲組別個人查查查牛仔森巴倫巴 鬥牛第
四名
        鬥牛第四名
        10歲組別個人查查查牛仔倫巴第五名
        10歲組別個人查查查牛仔第六名
        11歲組別查查查個人舞第七名
        11歲組別查查查個人舞第四名
        11歲組別牛仔個人舞第三名
        11-15歲組别牛仔雙人舞第一名
        11-15歲組别查查查雙人舞第一名

✔ 活動組／幼

24 爵士舞訓練 2024年9月-2025年6月 小一至小六 64 $20,600.00 $321.88 E5, E7 藝術（其他）

教師觀察： 學生積極投入活動，從中學習不怕
失敗，堅持努力的價值觀及態度

學生出席率：
95%

比賽成績 ：
舞蹈節比賽兒童舞優等獎及編舞獎,當代舞甲級
獎項。

✔ 活動組／顏

25 圍棋隊 2024年9月-2025年6月 小一至小六 13 $35,560.00 $2,735.38 E1, E5 體育

教師觀察：
學生表現投入且對活動感興趣，提升不少圍棋技
巧。

學生出席率：
95%

比賽成績：
23-24年度香港棋院盃團體冠軍及
23-24年度弘德圍棋錦標賽團體冠軍

✔ ✔ ✔ 活動組／忠

26 校外比賽費用 2024年9月-2025年6月 小一至小六 120 $14,580.00 $121.50 E1

教師觀察：
學生積極投入比賽，從中學習正確的價值觀及態
度，但部分學生因與其他活動時間相撞而未能出
席。

學生出席率：
約85%

✔ ✔ 活動組／柏

27 活動車資 2024年9月-2025年6月 小一至小六 425 $25,335.70 $59.61 E2 學生參觀及比賽等交通費用 ✔ ✔ 活動組／柏

28 生涯規劃活動費用 2024年9月-2025年6月 小五 91 $30,001.00 $329.68 價值觀教育

教師觀察：
學生積極投入活動，從中認識自己的興趣、能力
和抱負，了解社會經濟和行業的轉變，培養正面
價值觀及良好的學習和生活態度。

學生出席率：
100%

✔ ✔ 活動組／柏

29 課外活動津貼 2024年9月-2025年6月 小一至小六 425 $58,783.82 $138.31 E1, E5 其他，請註明：

教師觀察：
學生表現投入且對活動感滿意，並能從中學習積
極參與。

學生出席率：
100%

✔ ✔ ✔ 活動組／柏

30 生命教育體驗課—感恩教育 2024年4至6月 小四 86 $0.00 $0.00 E1 佛德科 科任老師於課堂教授，沒有外騁導師。 ✔ 佛德科／昕



31 生命教育講座—「塑膠與關注生命」 2024年6至7月 小六 80 $2,000.00 $25.00 E1 佛德科

教師觀察︰
學生表現投入，於講座中積極回答提問和發表意
見，並能從中學習到正確的價值觀及態度。

學生出席率:
100%

✔ 佛德科／昕

32 23/24年度新增項目:生命教育工作坊 2024年6至7月 小五 91 $1,603.23 $17.62 E1 佛德科

教師觀察︰
學生表現投入，踴躍參與課堂，用心製造靜心瓶
，並能從中學習到正確的價值觀及態度。

學生出席率:
100%

✔ 佛德科／昕

33 生命教育課程(蝴蝶園) 2024年9月 小三 53 $2,606.00 $49.17 E1, E5 跨學科（其他）

教師觀察：
學生表現投入且對活動感滿意，並能從中學習蝴
蝶的知識，配合跨科活動，也能提升學生對主題
的學習興趣，學習各科課本知識，培養學生正確
的生命教育價值觀。

學生出席率：
100%

✔ ✔ 課程組／怡

34 學生活動 / / 0 $0.00 $0.00 E1, E5 跨學科（其他）

教師觀察：
本年度未有舉行相關活動。

學生出席率：0%

✔ ✔ ✔ ✔
對外聯繫組／
詩

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,860 $751,761.15

1.2

1 境外交流 2023年12月 全校 100 $0.00 $0.00 E4 德育、公民及國已運用姐妹學校交流津貼 ✔ 課程組/家

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

100 $0.00

2,960 $751,761.15

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 Materials for festive activities
Materials for learning
activities

$734.00

2 Language Rich Learning Environment
Materials for learning
activities

$8,163.00

3 STEAM課堂活動材料費用 P1-6 STEM課堂 $0.00

4 四年級機械人物資 P4 STEAM課堂 $3,308.00

5 五年級機械人物資 P5 STEAM課堂 $19,590.50

6 六年級機械人物資 P6 STEM課堂 $13,852.00

7 樂器 演出、上堂用 $2,106.00

8 藝研社(高組及低組)課堂材料

為學生提供不同媒介的
視藝創作，提升學生對
視藝的興趣，建立自信
心、發揮所長。

$0.00

9 課外活動物資
購買課外活動物資，為
學生提供全方位活動所
需的教具

$1,441.50

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$49,195.00

$800,956.15

E1 E6

E2 E7

E3 E8

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

425 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動
或訓練費用425

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

交通費

境外交流／比賽團費（學生）

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源



E4 E9

E5

其他（請說明）

職位： 活動主任

境外交流／比賽團費（隨團教師）

專家／導師／教練費用

全方位學習聯絡人姓名： 連柏麟
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